935622 STAGING CPD001160661 112.00 43 30 81.07 2432.01 2.50 60.80 2.50 60.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2553.61

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001160662 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 521 470 33121.67 828.04 828.04 0.00 0.00 0.00 34777.77

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Seven Hundred and Seventy Seven and Seventy Seven paisa Only